
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8Ob, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2021/1044/OŽPAD
Hlavní činnost
1Č:

Bankovní spojeni;
Číslo účtu:
Uveřejnit v registra s

00063584

česká spořitelna Praha 4 
27- 2000832359/0800 
iv: ANO / NE

číslo jednací;
Vyřizuje; Záraha David
Telefon: 261 192 193
E-mail: dav id. zamba'«fpraha4 ,cz
U veřejněno v registru stniuv: ANO / NE

Dodavatel;
Adresa;
lč:
plátce DPH
nič:

IMS - RAU sxo.
Jahodová 2890 109, 10600 Praha 
27430979

C/,27430979

Bankovní spojeni;
Čisto účtu;

Plátce DPH uvádí čisto tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96.ZDPH),

Předtočí plnění;
Vyčištěni kanalizačních vpust; a vyčistění írattvodů v cestách v zeleni v sídlišti Krč, Pankrác. Antala Staška

Poznámka:

í

cena bez DPH; 71280,00*3, DPH 21.00 % ; 14968,80 KČ, včetně DPH 86248,80 Kč_______________
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 3(5 dnů od doručeni faktury
odběrateli

Termín dodáni: do 3,8.2021
Místo dodání: _ Praha 4 ______________________________________________ _____________________
Šsntavni podmínky:
Smlouvej* uzavřéna <terti&nsm akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povmnost dodavatele provést řtóné předmět plnění je splněn* dnem, Káv je 
předmět plněn! ber. vad předán odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávcejaké tamta dodáni. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění Odběratel dodavateli potvrdí převwli předměty plním Předmět plněni v vadami není «feěrotrf povinen převzít. Odběratel 
oční povinen naplatil octni za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel iteodstum! vady předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
lechmckc noriav, ČSN íi mezinárodni, trar,í byl technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí řisío objednávky odběratele neon k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele hro případ nedodrženi termínu dodáni z* sírany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to \c 
vyji 0 5 *41 celkově ceny předmětu plném (včetně DPH jo4i účtována) za každí den následující. po smioVcném terminu dodáni ffi nedodržen! splatnost) 
ceny za. předmět plnění odběratelem mí dodavatel narok na úrok z prodleni ve výít dle naitem vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn l/e Činit 
jen písemnou temnou Fakturu - daňový doklad ra převzaté plněni dodavatel vystaví a doradí odběrateli iiejpozdíji do 5- dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodí s odběratelem. 
Je vvSuu&fto. aby nabídka s nepodstatným; změnami učiněná jednou smluvní šíranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako při ctí nabídky, 
pokud ji drahá strana neodmítne.
Je-it dodavatel plátcem DPH, je povinen uréii k zaplaceni ceny pouze tuzemsky «Cct patřící dodavateli registrovány u správce daně dle § 96 odst. 1 Zí )HH a 
zveřejněný dle § 96 odst, 2 '/DPH, V případě, že ůo data splatnosti tafcnm- ■ daňového dokladu nebude ůíet, na tóny mé byt provoděna úhrada zdaiKtctaěho 
plním' zveřejněli, příjemce zdanitelného plnění pozastav! úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný Vrtět. Za dědem předcházení 
dopadu fučení objedtsaíefc jako příjemce zdanitelného plním (J 109 /DPH) může objednatel postupovat zvlažním způsobem pro zajištěni DPH s< 109* 
/DPH), ť objednatel je oprávněn při placent ceny dfia tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na aSct správce daně. Čímž bude cena díla co do teto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupců odběrateie: /ákoímS zástupe; odběratele jsou starosta, wjemtiik 1;Mč Mhu i, vedoucí odborů ajtjivh zástupci. Objednávkou 
nelze zshc/.reětn «í dodavky a služby trvajícího charakteru. Dodavky a služby nelze objednávat bez ptedchozího ro/puCtavéhc ověřeni přisluSrsího -pravcc 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze íimr do výše 200 tis. Kfc bez DPH včetně Přckroít-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupoe 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje, Ohjedniía-íí dodavky a služby jtoá osoba aeř vySe vyjměnovatií zákomti zástupci odběratele. tu • 
objednávka odběratelé nezavazuje

Schválí! správce rozpočtu;
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 28,07.202]

Objednal: Vodák
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum; 26.07.2021

Akceptace dodavatelem; ANO / HNIT 
Jméno, příjmení, podpis oprávnéué'osohy;

, „ „ , ÍW
Datum;

IMS -0AUs.ro,
l£: 27430970, D Č: QTMi' *"9 

Johoaovó 2890.10600 liro: n i'/ 
zapsaná t; m v 1’íMC.aaéii C víoíKtr vfcV

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/8Ob, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2021/1044/OŽPAD
Hlavní činnost í

1Č: 00063584 číslo jednací;
Vyřizuje; Záraha David

Bankovní spojeni; Telefon: 261 192 193
Číslo účtu: E-mail: dav id.zamba'«fpraha4,cz
Uveřejnit v registra s Uveřejněno v registru stniuv: ANO / NE
Dodavatel; IMS - RAU sxo.
Adresa; Jahodová 2890 109, 10600 Praha
lč: 27430979 Bankovní spojeni;
plátce DPH Čisto účtu;
nič: C/,27430979
Plátce DPH uvádí čisto tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem dané (§ 96.ZDPH),
Předtočí plnění;
Vyčištěni kanalizačních vpust; a vyčistění írattvodů v cestách v zeleni v sídlišti Krč, Pankrác. Antala Staška

Poznámka:

cena bez DPH; 71280,00*3, DPH 21.00 % ; 14968,80 KČ, včetně DPH 86248,80 Kč_______________
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 3(5 dnů od doručeni faktury
odběrateli

Termín dodáni: do 3,8.2021
Místo dodání: _ Praha 4 ______________________________________________ _____________________
Šsntavni podmínky:
Smlouvej* uzavřéna<terti&nsm akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povmnost dodavatele provést řtóné předmět plnění je splněn* dnem, Káv je
předmět plněn! ber. vad předán odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávcejaké tamta dodáni. Při dodáni předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis
předávaného předmětu plnění Odběratel dodavateli potvrdí převwli předměty plním Předmět plněni v vadami není «feěrotrf povinen převzít. Odběratel
oční povinen naplatil octni za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel iteodstum! vady předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem úpravy
lechmckc noriav, ČSN íi mezinárodni, trar,í byl technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí řisío objednávky odběratele neon k ni připojuje
kopii objednávky odběratele hropřípad nedodrženi termínu dodáni z* sírany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to \c
vyji 0 5 *41celkově ceny předmětu plném (včetně DPH jo4i účtována) za každí den následující. po smioVcném terminu dodáni ffi nedodržen! splatnost)
ceny za. předmětplnění odběratelem mí dodavatel narok na úrok z prodleni ve výít dle naitem vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn l/e Činit
jen písemnou temnou Fakturu - daňový doklad ra převzaté plněni dodavatel vystaví a doradí odběrateli iiejpozdíji do 5- dne kalendářního měsíce
následujícího po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodí s odběratelem.
Je vvSuu&fto. aby nabídka s nepodstatným; změnami učiněná jednou smluvní šíranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako při ctí nabídky,
pokud ji drahá strana neodmítne.
Je-it dodavatel plátcem DPH, je povinen uréii k zaplaceni ceny pouze tuzemsky «Cct patřící dodavateli registrovány u správce daně dle § 96 odst. 1 Zí )HH a
zveřejněný dle § 96 odst, 2 '/DPH, V případě, že ůo data splatnosti tafcnm- ? daňového dokladu nebude ůíet, na tónymé byt provoděna úhrada zdaiKtctaěho
plním' zveřejněli, příjemce zdanitelného plnění pozastav! úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný Vrtět. Za dědem předcházení
dopadu fučení objedtsaíefc jako příjemce zdanitelného plním (J 109 /DPH) může objednatel postupovat zvlažním způsobem pro zajištěni DPH s< 109*
/DPH), ť objednatel je oprávněn při placent ceny dfia tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na aSct správce daně. Čímž bude cena díla co do teto části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupců odběrateie: /ákoímS zástupe; odběratele jsou starosta, wjemtiik 1;Mč Mhu i, vedoucí odborů ajtjivh zástupci. Objednávkou
nelze zshc/.reětn«í dodavky a služby trvajícího charakteru. Dodavky a služby nelze objednávat bez ptedchozího ro/puCtavéhc ověřeni přisluSrsího -pravcc
rozpočtu odběratele. Objednávky lze íimr do výše 200 tis. Kfc bez DPH včetně Přckroít-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupoe
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje, Ohjedniía-íí dodavky a služby jtoá osoba aeř vySe vyjměnovatií zákomti zástupci
objednávka odběratelé nezavazuje

Schválí! správce rozpočtu;
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 28,07.202]

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum; 26.07.2021

Akceptace dodavatelem; ANO /HNIT IMS -0AUs.ro,Jméno, příjmení, podpis oprávnéué'osohy;
, „ „ , ÍW l?: 27430970, D Č:QTMi'*"9

Johoaovó 2890.10600 liro: n i'/
Datum; zapsaná t;m v 1’íMC.aaéii C víoíKtrvfcV


